
 
 

 
„Rosice, ul. 1. května – oprava vodovodu“ 

 

Dodatek č. 1 
 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 6. 2022 mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
        Kounická 1598/78, 664 51 Ivančice,  
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Hájek, jednatel a předseda Provozu Rosicko 
  RNDr. Petr Pospíšil, místopředseda Provozu Rosicko, člen 

Správní rady 
zástupce pro věci technické:  Petr Koch, vedoucí technik Provozu Rosicko,                              
                                               koch@svazekivancice.cz  
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:   1358131309/0800 
IČ:     494 58 892 
DIČ:     CZ49458892                       
(dále jen objednatel) 
   
   a 

            
Zhotovitel:       VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
       divize Brno-venkov 
       Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno   
zastoupená:  
ve věcech smluvních:  Ing. Lubomírem Glocem, generálním ředitelem na základě 

plné moci,  
ve věcech technických:  Ing. Miroslavem Svobodou, Ph.D., výrobně-technickým   
                                              náměstkem 
stavbyvedoucí: Ing. Eva Kejvalová, vedoucí technického útvaru 
osoba pověřená 
vedením stavby: Ing. Ladislav Chalabala, referent investiční výstavby 
tel.:     724 219 645     
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:    3201641/0100 
IČ:     494 55 842     
DIČ:     CZ49455842 
e-mail:    chalabala@vasbv.cz     
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,  
vložka 1181 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla, z této změny rozsahu díla plynoucí změna 
ceny díla a změna termínu dokončení stavby. 

 

mailto:koch@svazekivancice.cz
mailto:chalabala@vasbv.cz


 

 

2 

 

 

2. Změna rozsahu díla: 

- přepojení 23 ks vodovodních přípojek, 

- oprava chodníku dotčeného stavbou. 

 
3. Změna ceny: 

cena dle SOD    3 356 616,00 Kč 

vícepráce     1 020 217,30 Kč  

---------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla   4 376 833,30 Kč  

 

4. Změna termínu dokončení díla: 

Termín ukončení prací:   30. 11. 2022 

 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 1 objednatel. 

 
 
 
 
Rosice 7.10.2022     Brno 11.10.2022 
 
Objednatel:                                Zhotovitel: 
 
 
 
…………………………………………….           ………………………………………                                                        

 Ing. Tomáš Hájek                 Ing. Lubomír Gloc 
 jednatel, předseda Provozu Rosicko                     generální ředitel 
 
 
 
 
…………………………………………… 
 RNDr. Petr Pospíšil 
místopředseda Provozu Rosicko 
             člen Správní rady 


